
UCHWAŁA NR IX.47.2015
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 238 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 
1190) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zwiększenia  dochodów budżetowych o kwotę  - 15.500 zł.
§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę  - 15.500 zł
§ 3. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z tabelą Nr 1 i Nr 2 wraz z uzasadnieniem      

do  niniejszej uchwały.
§ 4. Wprowadza się zmiany  do załącznika pn.  ,,Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich 

realizację w 2015 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 3.
§ 5. Wprowadza się zmiany do załącznika  pn. ,, Dotacje celowe w 2015 r.'', zgodnie 

z załącznikiem Nr 4.
§ 6. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) Plan dochodów ogółem  - 12.484.614,87 zł
- z tego: bieżące 12.035.958,87 zł, majątkowe 448.656 zł

2) Plan wydatków ogółem                             - 11.942.243,87 zł
- z tego: bieżące 11.253.784,87 zł, majątkowe 688.459 zł

2. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 542.371 zł przeznacza się na spłatę wcześniej 
zaciągniętych rat  kredytów i pożyczek.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: E2BACC38-5148-48C0-B69C-B66446527A8E. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2015 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX.47.2015

                        Rady Gminy Szudziałowo z dnia 28 października 2015 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 919 957,00 0,00 15 500,00 935 457,00

0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 364 987,00 0,00 15 500,00 380 487,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2460 14 987,00 0,00 15 500,00 30 487,00

bieżące razem: 10 324 245,66 0,00 15 500,00 10 339 745,66

4 716,00 0,00 0,00 4 716,00

majątkowe

majątkowe razem: 448 656,00 0,00 0,00 448 656,00

112 306,00 0,00 0,00 112 306,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: E2BACC38-5148-48C0-B69C-B66446527A8E. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 1 696 213,21 0,00 0,00 1 696 213,21

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 12 469 114,87 0,00 15 500,00 12 484 614,87

117 022,00 0,00 0,00 117 022,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: E2BACC38-5148-48C0-B69C-B66446527A8E. Podpisany Strona 3



                                               Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2015 rok
Załącznik  nr 2  do Uchwały Nr IX.47.2015

Rady  Gminy Szudziałowo

                                                                                                                                                                                                                                                                                  Z dnia 28 października 2015r.

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Poroz. z JST

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

508 000,00 8 000,00 8 000,00 500 000,00 500 000,00

508 000,00 8 000,00 8 000,00 500 000,00 500 000,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 415 481,90 1 415 481,90 1 407 281,90 486 020,00 921 261,90 8 200,00

15 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 7 000,00 7 000,00

1 430 981,90 1 423 981,90 1 415 781,90 486 020,00 929 761,90 8 200,00 7 000,00 7 000,00

472 955,00 472 955,00 468 955,00 199 200,00 269 755,00 4 000,00

15 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 7 000,00 7 000,00

488 455,00 481 455,00 477 455,00 199 200,00 278 255,00 4 000,00 7 000,00 7 000,00

246 300,00 246 300,00 246 300,00 246 300,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00

254 800,00 254 800,00 254 800,00 254 800,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

7 000,00 7 000,00 7 000,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00

9 763 570,66 9 582 111,66 8 515 889,66 4 321 064,00 4 194 825,66 351 200,00 569 473,00 5 549,00 140 000,00 181 459,00 181 459,00 109 008,00

15 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 7 000,00 7 000,00

9 779 070,66 9 590 611,66 8 524 389,66 4 321 064,00 4 203 325,66 351 200,00 569 473,00 5 549,00 140 000,00 188 459,00 188 459,00 109 008,00

Id: E2BACC38-5148-48C0-B69C-B66446527A8E. Podpisany Strona 4



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 655 173,21 1 655 173,21 770 308,87 103 319,18 666 989,69 884 864,34

1 655 173,21 1 655 173,21 770 308,87 103 319,18 666 989,69 884 864,34

11 942 243,87 11 253 784,87 9 294 698,53 4 424 383,18 4 870 315,35 359 200,00 1 454 337,34 5 549,00 140 000,00 688 459,00 688 459,00 109 008,00

Id: E2BACC38-5148-48C0-B69C-B66446527A8E. Podpisany Strona 5



                                                                                                                                                       Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr IX.47.2015 

                                                                                                                                                                                  Rady Gminy Szudziałowo

 z dnia  28 października 2015r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację  w 2015 r.

Lp.
Dzia

ł
Rozdz

.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe

Planowane  wydatki  inwestycyjne  (§ 606x)

Jednostka organizacyjna
realizująca program lub
koordynująca wykonanie

programu

rok
budżetowy

2015
(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodząc

e
z innych
źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie 
gminy Szudziałowo

50 000 50 000 50 000 - - - ZGK Szudziałowo

2. 700 70005 Zakup pompy cyrkulacyjnej do kotłowni  9 951 9 951 9 951 - - - UG Szudziałowo

3. 720 72095
,,Wdrażanie elektronicznych usług dla 
ludności – część II administracja 
samorządowa''

128 474 109 008 16 351 -  92 657 - UG Szudziałowo

4. 801 80150
Zakup tablic interaktywnych do szkoły w 
Szudziałowie

10 000 10 000 10 000 - - - Zespół Szkół w Szudziałowie

5. 851 85154 Zakup komputera na potrzeby  GKRPA 2 500 2 500 2 500 - - - UG Szudziałowo

6. 900 90095
Zakup monitora interaktywnego w ramach 
realizacji projektu ,,Dni Ziemi - edukacja 
ekologiczna w Szudziałowie’’

7 000 7 000 7 000 - - - Zespół Szkół w Szudziałowie

Ogółem 207 925 188 459 95 802 -  92 657 -

Id: E2BACC38-5148-48C0-B69C-B66446527A8E. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr IX.47.2015
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 28 października 2015r.

Dotacje celowe w 2015 roku

LP DZIA
Ł

 ROZDZIAŁ NAZWA JEDNOSTKI
OTRZYMUJĄCEJ

ZAKRES KWOTA
DOTACJI

1. 600 60014 Powiat sokólski

Przebudowa mostu
przez rz. Słoję w
m.Słoja wraz z

dojazdami w ciągu
drogi powiatowej

Knyszewicze-Słoja

500.000

2. 801 80113 Gmina Sokółka Dowóz uczniów o 
specjalnych 
potrzebach 
kształcenia   

8.000

                                                     
Razem : 508.000

                                                                                                

Id: E2BACC38-5148-48C0-B69C-B66446527A8E. Podpisany Strona 7



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Gminy Szudziałowo
w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2015 rok

Na podstawie pisma WFOŚ i GW w Białymstoku z dnia 18.09.2015r. o przyznaniu dotacji

na zadanie z zakresu edukacji ekologicznej zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę

15.500 zł. Zadanie będzie realizowane przez szkołę w Szudziałowie, gdzie zakupione

pomoce dydaktyczne, przeprowadzone konkursy, prelekcje związane będą z ochroną środowiska,

mające podnieść świadomość ekologiczną i poziom wiedzy przyrodniczej

Id: E2BACC38-5148-48C0-B69C-B66446527A8E. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1
	z dnia 28 października 2015r.



